*1059005366*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立嘉義大學　函

地址：嘉義市鹿寮里學府路300號

承辦人：吳雅婷

電話：05-2717861

傳真：05-2717869

電子信箱：ytwu@mail.ncyu.edu.tw

受文者：臺南市白河區竹門國民小學

發文日期：中華民國105年11月29日

發文字號：嘉大數字第1059005366號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：數製達人海報(105BE01771_1_29163210079.jpg)

主旨：本校訂於105年12月8日舉辦「數製達人」科普講座，檢送

海報1份，請貴校協助公告，鼓勵師生踴躍報名參加，並

惠予參與人員公（差）假出席，請查照。

說明：

一、依據「國立嘉義大學特色大學試辦計畫」辦理。

二、透過3D列印將數學幾何化作桌邊飾品，讓創客隊長劉正威

帶領各位成為數製達人。

三、旨揭講座相關訊息如下：

(一)講座時間：105年12月8日（星期四）下午1時10分至3時

10分。

(二)講座地點：本校蘭潭校區理工大樓8樓多功能視聽教室

（A16-808）。

(三)主講者：明道中學數位製造實驗室劉正威執行長。

(四)講座內容：創客文化簡介、3D列印技術簡介、3D列印在

產業的應用及3D列印在數學的應用等。

四、本活動免事先報名，全程參與活動者，由主辦單位統一線

上登錄研習時數（依教育部全國教師在職進修資訊網核准
4

88

第2頁，共2頁

裝

訂

線

時數為準）。

五、本案聯絡人：應用數學系嚴志弘主任（電話：05-2717860

，E-mail：chyen@mail.ncyu.edu.tw）

六、為響應環保政策，請與會人員自備環保杯具。

正本：各公私立大專校院、雲林縣各高級中學、雲林縣各高級職業學校、嘉義縣各高級

中學、嘉義縣各高級職業學校、嘉義市各高級中學、嘉義市各高級職業學校、臺

南市各高級中學、臺南市各高級職業學校、雲林縣各國民中學、嘉義縣各國民中

學、嘉義市各國民中學、臺南市各國民中學、雲林縣各國民小學、嘉義縣各國民

小學、嘉義市各國民小學、臺南市各國民小學

副本：本校理工學院洪滉祐院長、應用數學系嚴志弘主任 2016-11-30
12:54:30